
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.07.2024 № 545         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 24.06.2024 № 484 

 
 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 24.06.2024 № 484 «Об установлении расходного обязательства» 
(далее – постановление): 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в редакции: 
 «2. Установить: 
1) Главным администратором доходов бюджета (прочие субсидии бюджетам 

городских округов) является Муниципальное казенное учреждение Финансовое 
управление Администрации городского округа Стрежевой.  

2) Исполнение расходного обязательства и контроль за достижением 
значений показателей результативности исполнения субсидии из областного 
бюджета, выделенной на софинансирование расходных обязательств, возникающих 
в связи с реализацией отобранного по итогам проведения конкурса проекта, 
направленного на создание условий для развития туризма и туристической 
инфраструктуры в Томской области, способствующего развитию внутреннего и 
въездного туризма «Развитие туристической инфраструктуры Стрежевой - Все в 
парк» осуществляет Муниципальное казенное учреждение Администрация 
городского округа Стрежевой.». 

1.2. Пункт 3 постановления изложить в редакции: 
«3. Муниципальному казенному учреждению Администрация городского 

округа Стрежевой обеспечить целевое использование средств субсидии для 
исполнения расходного обязательства Муниципального образования городской 
округ Стрежевой на 2024 год на реализацию проекта, отобранного по итогам 
проведения конкурса проекта, направленного на создание условий для развития 
туризма и туристической инфраструктуры.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 
Мэр городского округа                                                                  В.В. Дениченко 
  


	Мэр городского округа                                                                  В.В. Дениченко

